
Budapest Terézváros Képviselő-testület
10/1992. (X. 6.) számú rendelete az egyéb tulajdonú lakások

bérének legnagyobb mértékéről

Módosítások:

a) 11/1993. (IV. 28.) sz. r.
b) 27/1994. IX. 19.) sz. r.
c) 8/1998. (III. 18.) sz. r.

/1998. III. 18-

Budapest  Főváros  Terézváros  Képviselő-testülete  az  árak  megállapításáról  szóló 
1992.  évi  V.  törvénnyel  módosított  1990.  évi  LXXXVII.  törvény  7.  §-ban  kapott 
felhatalmazás alapján a lakbérek legnagyobb mértékéről az alábbi rendeletet alkotja:

 A szövegbe a "Főváros" szót a 11/1993. (IV. 28.) önk. rendelet iktatta be 1993. IV. 
28-i hatállyal.

1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Budapest Terézvárosi Önkormányzat területén 
lévő 

a) - gazdasági tevékenységet folytató jogi személy,
- jogi személyiség nélküli gazdasági és egyéb társaság tulajdonában álló, az 1989. 

január  1-e  előtt  keletkezett,  és  az  Ámt.  hatálybalépésekor  fennálló  bérleti  jogviszony 
keretében hasznosított lakások bérére,

- a magántulajdonban lévő lakásra 1989. január 1-je előtt létrejött vagy azt folytató 
bérleti  jogviszony keretében  hasznosított  lakásra,  ha arra  a  lakásra  korábban kiköthető 
lakbér a kétszerese volt az állami tulajdonú lakás lakbérének.

b)
Az 1. § (1) bekezdés b) pontját hatályon kívül helyezte a 8/1998. (III. 18.) önk. 

rendelet 1. §-a 1998. III. 18-i hatállyal.
(2)  Nem  terjed  ki  a  rendelet  hatálya  a  fegyveres  testület  kezelésében  lévő 

ingatlanon létesített fegyveres testületi szolgálati lakások bérére. 

2. § (1) Az 1. § (1) bekezdésében meghatározott lakások évi bérének mértéke nem 
haladhatja meg az illető lakás üres forgalmi értékének 6 %-át. 

 A 2. § (1) bekezdését a 8/1998. (III. 18.) önk. rendelet 2. §-a módosította 1998. III. 
18-i hatállyal.

(2)
(3)
(4)
(5)
A 2. § (2)-(5) bekezdését hatályon kívül helyezte a 11/1993. (IV. 28.) önk. rendelet 

2. §-a 1993. IV. 28-i hatállyal.

3. § A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba
A 3. § szövegét megállapította a 11/1993. (IV. 28.) önk. rendelet 3. §-a 1993. IV. 

28-i hatállyal.

dr. Seiler Tibor    dr. Váriné dr. Kőnig Edit
   polgármester                    jegyző helyettesítésével megbízott 

    igazgatási osztályvezető


